

本文件由道勤公司留存

仙塘村环村路理学路段道路改造 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 2885503.27 元

(大写): 贰佰捌拾捌万伍仟伍佰零叁元贰角柒分

招标人: 佛山市顺德区龙江镇仙塘村民委员会 (单位盖章)

广东道勤项目管理咨询有限公司 工程造价咨询单位印章 广东道勤项目管理咨询有限公司 编号: 中191644003250 (单位资质专用章) 有效期至: 2022年02月17日

法定代表人或其授权人: 赖伟宏 (签字或盖章)

法定代表人或其授权人: 李松山 (签字或盖章)

编制人: 卢迅海 何劲勇 (造价工程师签字盖章) 复核人: 王卫玲 (造价工程师签字盖章)

编制时间:

复核时间:

编制说明

一、工程概况：

1.1. 工程名称：仙塘村环村路理学路段道路改造工程

1.2. 建设单位：佛山市顺德区龙江镇仙塘村民委员会

1.3. 工程地点：佛山市顺德区龙江镇

1.4. 工程范围及内容：本工程的主要内容为

市政部分：拆除旧混凝土路面；新建沥青混凝土路面；改建人行道、迁移宣传栏；检查井、雨水井抬升；喷涂交通标志、标线及附属标志牌等

园建部分：新建装饰地面、树池；布置风景石、坐凳及新建特色景墙等

绿化部分：清除植物，栽植乔木、灌木及花卉等

具体详见设计图纸及工程量清单。

二、编制依据：

2.1由佛山市城筑联合建筑设计有限公司提供的设计图纸，工程号为2019403

2.2《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）、《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额（2018）》、《广东省园林绿化工程综合定额（2018）》、《广东省市政工程综合定额（2018）》等

2.3主要材料价格参考《佛山市2020年01月份常用材料参考价》，无发布价按市场价计入。

三、计费程序：

3.1. 执行文件：佛建价〔2019〕6号文；

3.2. 按9%计取税金，执行文件：粤建标函[2019]819号；

3.3. 定额动态人工调整系数为1.0，执行文件：佛建函〔2019〕

23号

四、其他说明：

4.1. 本工程所有材料均采用优等品

4.2. 使用软件：易达清单大师2019工民建版（9.3.2）。

建设项目招标控制价汇总表

项目名称： 仙塘村环村路理学路段道路改造工程

第 1 页，共 1 页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)	
			暂估价	绿色施工安全防护措施费
	仙塘村环村路理学路段道路改造工程			
一	单项工程			
1	仙塘村环村路理学路段道路改造工程-市政部分	2411960.68		69993.37
2	仙塘村环村路理学路段道路改造工程-园建部分	358414.69		15968.46
3	仙塘村环村路理学路段道路改造工程-绿化部分	115127.90		3336.24
	小计	2885503.27		89298.07
	合 计	2885503.27		89298.07

单位工程招标控制价汇总表

工程名称： 仙塘村环村路理学路段道路改造工程-市政部分

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	2136623.97	
1.1	修复部分	20905.43	
1.2	顺接段路面	107058.88	
1.3	车行道	1227916.78	
1.4	人行道	642811.41	
1.5	附属部分	102683.76	
1.6	交通部分	35247.71	
2	措施项目费	76183.99	
2.1	绿色施工安全防护措施费	69993.37	
2.2	其他措施项目费	6190.62	
3	其他项目费		
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	索赔费用		
3.6	现场签证费用		
3.7	预算包干费		
3.8	工程优质费		
3.9	消纳费		
3.10	其他费用		
4	规费		
5	税前工程造价	2212807.96	
6	增值税销项税额	199152.72	
7	工程造价	2411960.68	
8	其中：人工费	217115.26	
招标控制价合计		2411960.68	

分部分项工程量清单与计价表

工程名称： 仙塘村环村路理学路段道路改造工程-市政部分

标段：

第 1 页，共 6 页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		修复部分						
1	041001001001	拆除路面	1、拆除旧混凝土路面 35cm 厚 2、清理外运，运距综合考虑	m ²	58.000	53.41	3097.78	
2	040203007001	水泥混凝土	1、修复现状破碎板，现浇 C30 混凝土面层 20cm 厚 2、沥青玛蹄脂灌缝 3、水泥混凝土路面水养生	m ²	58.000	170.38	9882.04	
3	粤 040202017001	水泥混凝土	1、修复现状破碎板，现浇 C15 混凝土基层 15cm 厚	m ²	58.000	109.26	6337.08	
4	040901001001	现浇构件钢筋	1、现浇构件钢筋 φ 16	t	0.050	5811.22	290.56	
5	040901008001	植筋	1、钢筋植筋增加费 直径 16mm	根	53.000	24.49	1297.97	
		顺接段路面						
6	041001004002	铣刨路面	1、铣刨机铣刨路面 混凝土路面 (0.8mm 厚) 2、清理外运，运距综合考虑	m ²	985.900	9.36	9228.02	
7	040203006004	沥青混凝土	1、机械铺 5cm 厚 AC-13 细粒式改性沥青混凝土	m ²	985.900	78.90	77787.51	
8	040203003001	透层、粘层	1、热熔乳化沥青粘层 (0.8kg/m ²)	m ²	985.900	2.70	2661.93	
9	040201021002	土工合成材料	1、土工格栅采用双向自粘式玻璃纤维格栅 (缝铺，宽 2m)	m ²	985.900	17.63	17381.42	
		车行道						
10	041001004001	铣刨路面	1、铣刨机铣刨路面 混凝土路面 (0.8mm 厚) 2、清理外运，运距综合考虑	m ²	7286.574	9.36	68202.33	
11	040203006002	沥青混凝土	1、机械铺 5cm 厚 AC-13 细粒式改性沥青混合料	m ²	7286.574	78.90	574910.69	
12	040203003002	透层、粘层	1、热熔乳化沥青粘层 (0.8kg/m ²)	m ²	7286.574	2.70	19673.75	
13	040203006003	沥青混凝土	1、机械铺平均 5cm 厚 AC-13 细粒式沥青混合料调平层	m ²	7286.574	68.44	498693.12	
14	040201021001	土工合成材料	1、土工格栅采用双向自粘式玻璃纤维格栅 (缝铺，宽 2m)	m ²	3768.400	17.63	66436.89	
		人行道						
		本页小计					1355881.09	

分部分项工程量清单与计价表

工程名称： 仙塘村环村路理学路段道路改造工程-市政部分

标段：

第 2 页，共 6 页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		新建人行道						
15	040203008001	块料面层	1、铺 30mm 厚芝麻灰花岗岩烧面 2、20mm 厚 1:2.5 水泥砂浆找平层	m ²	444.971	144.29	64204.87	
16	粤 040202017002	水泥混凝土	1、现浇 15cm 厚 C25 混凝土垫层	m ²	444.971	112.08	49872.35	
17	040202011001	碎石	1、人机配合铺装 15cm 厚级配碎石底基层	m ²	444.971	52.73	23463.32	
18	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1、安砌白麻石烧面花岗岩 600*250*120mm 2、现浇 C15 混凝土基础	m	68.200	123.62	8430.88	
		改建人行道						
19	041001002001	拆除人行道砖	1、拆除原有人行道面砖 30mm 厚 2、废料清理外运，运距综合考虑	m ²	2107.154	4.03	8491.83	
20	041001005001	拆除侧、平(缘)石	1、拆除现状混凝土侧石 2、清理外运，运距综合考虑	m	1432.400	5.05	7233.62	
21	040203008002	块料面层	1、铺 30mm 厚芝麻灰花岗岩烧面 2、20mm 厚 1:2.5 水泥砂浆找平层	m ²	2107.154	144.29	304041.25	
22	040204004002	安砌侧(平、缘)石	1、安砌白麻石烧面花岗岩 600*250*120mm 2、现浇 C15 混凝土基础	m	1432.400	123.62	177073.29	
		附属部分						
23	粤 R3-2-39002	检查井抬高	1.挖路面、挖土方、修正井坑壁底 2.现浇 C30 混凝土垫梁、井身抹灰、更换镀锌板焊制井环盖（4mm 厚镀锌钢板焊制托盘，角钢采用 L95*95*4，四角锚固） 3.夯、填、碾压、分层打夯密实 4.余土外运、新旧路接顺平整、清理现场 5、具体做法详见大样图	座	42.000	1520.54	63862.68	
		本页小计					706674.09	

分部分项工程量清单与计价表

工程名称： 仙塘村环村路理学路段道路改造工程-市政部分

标段：

第 3 页，共 6 页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
24	粤 R3-2-39003	雨水口抬高	1. 挖路面、挖土方、修正井坑壁底 2. 现浇 C30 混凝土垫层、井身抹灰、更换雨水口井环盖（4mm 厚镀锌钢板焊制托盘，角钢采用 L95*95*4，四角锚固） 3. 夯、填、碾压、分层打夯密实 4. 余土外运、新旧路接顺平整、清理现场 5、具体详见大样图	座	25.000	1218.08	30452.00	
25	011609002001	迁移宣传栏	1、迁移原有宣传栏，平移至围墙边，运距约 3 米左右	个	1.000	8369.08	8369.08	
		交通部分						
		AK0+000-AK0+156.704						
26	040205006001	标线	1、车行道热熔型分界线（黄色实线），线宽为 15cm，厚度为 2.5mm 2、玻璃珠密度为 2.4~2.6g/cm ³	m ²	16.500	43.48	717.42	
27	040205006002	标线	1、车行道热熔型分界线（黄色虚线），线宽为 15cm，厚度为 2.5mm 2、玻璃珠密度为 2.4~2.6g/cm ³	m ²	2.160	43.48	93.92	
28	040205006003	标线	1、道路边缘线热熔型（白色实线），线宽为 15cm，厚度为 2.5mm 2、玻璃珠密度为 2.4~2.6g/cm ³	m ²	32.840	43.48	1427.88	
29	040205006004	标线	1、热熔型车行道白色实线（含停止线），线宽为 15cm，厚度为 2.5mm 2、玻璃珠密度为 2.4~2.6g/cm ³	m ²	10.900	43.48	473.93	
30	040205006005	标线	1、热熔型车行道白色虚线，线宽为 15cm，厚度为 2.5mm 2、玻璃珠密度为 2.4~2.6g/cm ³	m ²	13.800	43.48	600.02	
31	040205008001	横道线	1、人行横道线（斑马线）热熔型涂料 2、人行横道线宽度为 40cm，间距为 60cm，人行横道宽度为 5m，标线厚度 2.5mm	m ²	36.000	48.51	1746.36	
		本页小计					43880.61	

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：仙塘村环村路理学路段道路改造工程-市政部分

标段：

第 4 页，共 6 页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
32	040205007001	标记	1、人行道预示标记（热熔型），厚度为 2.5mm	个	8.000	44.51	356.08	
33	040205007002	标记	1、导向箭头（直行）热熔型，厚度为 2.5mm	个	4.000	123.42	493.68	
		BK0+000~BK0+122.499; CK0+000~CK0+436.939						
34	040205006006	标线	1、车行道热熔型分界线（黄色实线），线宽为 15cm，厚度为 2.5mm 2、玻璃珠密度为 2.4~2.6g/cm ³	m ²	6.000	43.48	260.88	
35	040205006007	标线	1、车行道热熔型分界线（黄色虚线），线宽为 15cm，厚度为 2.5mm 2、玻璃珠密度为 2.4~2.6g/cm ³	m ²	33.540	43.48	1458.32	
36	040205006008	标线	1、道路边缘线热熔型（白色实线），线宽为 15cm，厚度为 2.5mm 2、玻璃珠密度为 2.4~2.6g/cm ³	m ²	162.140	43.48	7049.85	
37	040205006009	标线	1、热熔型车行道白色实线（含停止线），线宽为 15cm，厚度为 2.5mm 2、玻璃珠密度为 2.4~2.6g/cm ³	m ²	5.850	43.48	254.36	
38	040205008002	横道线	1、人行横道线（斑马线）热熔型涂料 2、人行横道线宽度为 40cm，间距为 60cm，人行横道宽度为 5m，标线厚度为 2.5mm	m ²	32.630	48.51	1582.88	
39	040205007003	标记	1、人行道预示标记（热熔型），厚度为 2.5mm	个	2.000	44.51	89.02	
40	040205007004	标记	1、导向箭头（直行）热熔型，厚度为 2.5mm	个	1.000	123.42	123.42	
41	040205007005	标记	1、导向箭头（右转）热熔型，厚度为 2.5mm	个	1.000	123.42	123.42	
42	040205007006	标记	1、导向箭头（直左）热熔型，厚度为 2.5mm	个	1.000	213.71	213.71	
		标志牌						
		本页小计					12005.62	

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：仙塘村环村路理学路段道路改造工程-市政部分

标段：

第 5 页，共 6 页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
43	040205003001	警示柱	1、钢管 140*6*1700mm 警示柱，表面贴反光膜 2、现浇 500*500*500mmC30 混凝土基础 3、预埋 300*300*8mm 钢板 4、人工挖土，机械运土 5、具体做法详见大样图	根	10.000	340.39	3403.90	
44	040205004001	标志板	1、成品人行横道标志板，矩形 800*800mm 2、采用 3mm 的 3104 铝塑板制作，滑动槽和角铝用 7A04 制作 3、标志板与立柱采用抱箍连接，表面贴反光膜，含金属配件 4、具体做法详见大样图	块	3.000	571.64	1714.92	
45	040205004002	标志板	1、成品限制速度（20Km/h）圆形标志板，直径为 800mm 2、采用 3mm 的 3104 铝塑板制作，滑动槽和角铝用 7A04 制作 3、标志板与立柱采用抱箍连接，表面贴反光膜，含金属配件 4、具体做法详见大样图	块	3.000	571.64	1714.92	
46	040205004003	标志板	1、成品两侧变窄三角形标志板，边长为 675mm 2、采用 3mm 的 3104 铝塑板制作，滑动槽和角铝用 7A04 制作 3、标志板与立柱采用抱箍连接，表面贴反光膜，含金属配件 4、具体做法详见大样图	块	1.000	386.75	386.75	
		本页小计					7220.49	

分部分项工程量清单与计价表

工程名称： 仙塘村环村路理学路段道路改造工程-市政部分

标段：

第 6 页，共 6 页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
47	040205003002	标杆	1、埋地单柱式标志杆安装(含安装所需配件) 2、立柱Φ76*3.5*3600mm，底部螺栓及法兰固定 3、预埋地脚螺栓M16*849mm 4、现浇C15混凝土护脚800*800*200mm 5、现浇C30混凝土基础1000*800*800mm 6、柱脚包裹钢丝网Φ8@100*100mm 7、人工挖土、机械运土方 8、具体做法详见大样图	根	7.000	1566.01	10962.07	
		本页小计					10962.07	
		合计					2136623.97	

总价措施项目清单与计价表

工程名称： 仙塘村环村路理学路段道路改造工程-
市政部分

标段：

第 1 页，共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	绿色施工安全防护措施费			
1.1	按系数计算的其他安全文明施工措施项目			
1.1.1	按系数计算的绿色施工安全防护措施费(包括绿色施工、临时设施、安全施工和用工实名制管理)	分部分项人工费+分部分项机具费	19.800	69993.37
	小计			69993.37
	小计			69993.37
	合 计			69993.37

单价措施项目清单与计价表

仙塘村环村路理学路段道路改造工程

第 1 页, 共 1 页

工程名称: -市政部分

标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
1.1	AZMJSCSF	按子目计算的安全文明施工措施项目					
1.1.1	JSJ	综合脚手架					
		小计					
1.1.2	KJSJAQDBHDLDB	靠脚手架安全挡板					
		小计					
1.1.3	WNLBZB	围尼龙编织布					
		小计					
		小计					
1	QTCSF	其他措施项目费					
1.1	HNTMBJZJ	混凝土模板及支架					
1.1.1	041102002001	基础模板	1、基础模板	m2	115.389	53.65	6190.62
		小计					6190.62
1.2	SGPSJS	施工排水、降水					
		小计					
1.3	CLJCJK	处理、监测、监控					
		小计					
		小计					6190.62
		本页小计					6190.62
		合 计					6190.62

其他项目清单与计价汇总表

工程名称： 仙塘村环村路理学路段道路改造工程-市政部分

标段：

第 1 页，共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
5	索赔费用			
6	现场签证费用			
7	预算包干费			
8	工程优质费			
9	消纳费			
10	其他费用			
	总计			

规费、税金项目清单与计价表

工程名称： 仙塘村环村路理学路段道路改造工程-市政部分

标段：

第 1 页，共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额(元)
1	规费				
2	增值税销项税额	税前工程造价	2212807.960	9	199152.72
合计					199152.72

主要材料设备价格表

工程名称： 仙塘村环村路理学路段道路改造工程-市政部分

第 1 页 共 2 页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	不含税编制价 (元)
1	0001001	综合工日		工日	110.00
2	0003006	综合工日	(机械用)	工日	110.00
3	00010003	机上人工		工日	230.00
4	01010030	热轧圆盘条 $\phi 10$ 以内		t	4050.99
5	01010125	螺纹钢 $\phi 10\sim 25$		t	4210.80
6	03213001-0001	柱脚包裹钢丝网	$\phi 8@100*100\text{mm}$	kg	5.38
7	04010015	复合普通硅酸盐水泥 P.C 32.5		t	545.18
8	04030015	中砂		m ³	275.00
9	04050035	碎石 20		m ³	207.32
10	04050045	碎石 60		m ³	202.47
11	04070045	石屑		m ³	139.36
12	08000005-0001	芝麻灰花岗岩烧面	30mm	m ²	95.00
13	3301401-0001	检查井镀锌板焊制井盖座	4mm 厚镀锌钢板焊制托盘, 角钢采用 L95*95*4, 四角锚固	套	261.66
14	3301401-0002	雨水口镀锌钢板焊制井盖座	4mm 厚镀锌钢板焊制托盘, 角钢采用 L95*95*4, 四角锚固	套	150.00
15	34110010	水		m ³	4.06
16	34130010-0001	人行道矩形标志板	800*800*3mm, 采用 3mm3014 铝塑板制作, 滑动槽和角铝用 7A04 制作, 抱箍连接, 表面贴反光膜, 含安装配件	块	307.20
17	34130010-0002	圆形标志板	直径 800mm, 采用 3mm3014 铝塑板制作, 滑动槽和角铝用 7A04 制作, 抱箍连接, 表面贴反光膜, 含安装配件	块	307.20
18	34130010-0003	限速标志板	边长为 675mm, 采用 3mm3014 铝塑板制作, 滑动槽和角铝用 7A04 制作, 抱箍连接, 表面贴反光膜, 含安装配件	块	122.31
19	36030040-0001	玻璃纤维土工格栅		m ²	10.32
20	36070001-0001	白麻石烧面花岗岩侧石	600*250*120mm	m	65.00
21	36210040-0001	警示柱	(含反光膜)	根	80.00
22	36210110-0001	钢管立柱(含反光膜及安装所需的配件) 杆高 5000mm 以内	$\phi 76*3.5*3600\text{mm}$	套	580.00
23	80010800-0001	预拌砂浆	1:2.5	m ³	562.61
24	8001276-02	M7.5 水泥砂浆	(湿拌)	m ³	543.14
25	8001296-02	1:2.5 水泥砂浆	(湿拌)	m ³	562.61
26	80250350-0001	AC-13 细粒式改性沥青混凝土		m ³	1432.77
27	80250350-0002	AC-13 细粒式沥青混合料		m ³	1200.00

主要材料设备价格表

工程名称： 仙塘村环村路理学路段道路改造工程-市政部分

第 2 页 共 2 页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	不含税编制价 (元)
28	80210190	普通预拌混凝土 C15		m3	584.80
29	80210210	普通预拌混凝土 C25		m3	603.24
30	80210220	普通预拌混凝土 C30		m3	620.45
31	99450670	汽油	(机械用)国III93#	kg	10.30
32	99450680	柴油	(机械用)0#	kg	8.00
33	99450700	电	(机械用)	kw·h	0.89

单位工程招标控制价汇总表

工程名称： 仙塘村环村路理学路段道路改造工程-园建部分

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	310790.23	
1.1	公园一	82620.89	
1.2	公园二	95413.90	
1.3	公园三	77900.91	
1.4	特色景墙	54854.53	
2	措施项目费	18030.59	
2.1	绿色施工安全防护措施费	15968.46	
2.2	其他措施项目费	2062.13	
3	其他项目费		
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	索赔费用		
3.6	现场签证费用		
3.7	预算包干费		
3.8	工程优质费		
3.9	消纳费		
3.10	其他费用		
4	规费		
5	税前工程造价	328820.82	
6	增值税销项税额	29593.87	
7	工程造价	358414.69	
8	其中：人工费	66736.05	
招标控制价合计		358414.69	

分部分项工程量清单与计价表

工程名称： 仙塘村环村路理学路段道路改造工程-园建部分

标段：

第 1 页，共 5 页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		公园一						
1	011201001001	墙面一般抹灰	1、墙面 20mm 厚 1:2.5 水泥砂浆找平	m ²	48.320	38.02	1837.13	
2	011204003001	块料墙面	1、景墙墙脚 1:2.5 水泥砂浆铺贴青色文化石，文化石规格：400*200*15mm	m ²	10.320	181.34	1871.43	
3	011204003002	块料墙面	1、景墙墙身 1:2.5 水泥砂浆铺贴仿青砖片，仿青砖片规格：235*45*8mm	m ²	38.000	91.62	3481.56	
4	011102001001	石材楼地面	1、铺贴芝麻灰荔枝面花岗岩地面，规格：300*600*30mm 2、20mm 厚 1:2.5 水泥砂浆	m ²	151.260	172.65	26115.04	
5	040202011001	碎石	1、150mm 厚碎石垫层	m ²	151.260	52.73	7975.94	
6	粤 040202017001	水泥混凝土	1、150mm 厚 C25 素混凝土	m ²	151.260	112.08	16953.22	
7	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1、安砌麻石烧面侧石 A (1*w*h=600*120*250mm) 2、C15 混凝土基座	m	63.890	123.59	7896.17	
8	040204004002	安砌侧(平、缘)石	1、安砌麻石烧面侧石 B (1*w*h=600*120*200mm) 2、C15 混凝土基座	m	14.900	106.25	1583.13	
9	050305006001	条凳	1、安装麻石条凳 2、M7.5 水泥砂浆砌 MU10 砖凳脚 3、凳脚面铺贴 240*120*60mm 青砖 4、凳面为 1800*400*120mm 麻石条石，凳面为光面，四个侧面为自然面 5、150mm 厚碎石垫层 6、100mm 厚 C15 素混凝土 7、详细做法见施工图纸	个	3.000	879.91	2639.73	
		树池砌筑						
10	粤 040202017004	水泥混凝土	1、树池基础 100mm 厚 C15 素混凝土	m ²	10.739	75.50	810.79	
11	040305004001	砖砌体	1、M7.5 水泥砂浆砌 MU10 砖树池壁	m ³	2.950	753.43	2222.62	
12	040308003001	镶贴面层	1、树池壁面铺贴 100*100*10mm 青石板文化石 2、20mm 厚 1:2.5 水泥砂浆	m ²	11.304	241.14	2725.85	
		本页小计					76112.61	

分部分项工程量清单与计价表

仙塘村环村路理学路段道路改造工程-园建

工程名称: 部分

标段:

第 2 页, 共 5 页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
13	040308003002	镶贴面层	1、树池压顶为 100mm 厚光面芝麻黑花岗岩, 按形切割 2、20mm 厚 1: 2.5 水泥砂浆	m ²	11.304	575.75	6508.28	
		公园二						
14	011102001002	石材楼地面	1、铺贴芝麻灰荔枝面花岗岩地面, 规格: 300*600*30mm 2、20mm 厚 1:2.5 水泥砂浆	m ²	175.060	172.65	30224.11	
15	040202011002	碎石	1、150mm 厚碎石垫层	m ²	175.060	52.73	9230.91	
16	粤 040202017002	水泥混凝土	1、150mm 厚 C25 素混凝土	m ²	175.060	112.08	19620.72	
17	040204004005	安砌侧(平、缘)石	1、安砌麻石烧面侧石 A (1*w*h=600*120*250mm) 2、C15 混凝土基座	m	58.970	123.59	7288.10	
18	040204004006	安砌侧(平、缘)石	1、安砌麻石烧面侧石 B (1*w*h=600*120*200mm) 2、C15 混凝土基座	m	99.300	106.25	10550.63	
19	050305006006	条凳	1、安装麻石条凳 2、M7.5 水泥砂浆砌 MU10 砖凳脚 3、凳脚面铺贴 240*120*60mm 青砖 4、凳面为 1800*400*120mm 麻石条石, 凳面为光面, 四个侧面为自然面 5、150mm 厚碎石垫层 6、100mm 厚 C15 素混凝土 7、详细做法见施工图纸	个	14.000	879.91	12318.74	
20	050305006004	石桌石凳	1、安装成品石桌 2、M5 水泥砂浆砌 MU10 砖桌脚 3、桌脚面铺贴 240*60*10mm 青砖 4、20mm 厚 1: 2.5 水泥砂浆 5、桌面为 800*800*100mm 光面芝麻黑花岗岩, 面刻中国象棋棋盘, 深 3mm 6、100mm 厚 C15 素混凝土 7、详细做法见施工图纸	个	3.000	763.91	2291.73	
		本页小计					98033.22	

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：仙塘村环村路理学路段道路改造工程-园建部分

标段：

第 3 页，共 5 页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
21	050305006005	石桌石凳	1、安装芝麻黑花岗岩圆石凳 2、规格：D=350mm，H=500mm 3、100mm厚C15素混凝土 4、详细做法见施工图纸	个	12.000	324.08	3888.96	
		公园三						
22	050301005001	点风景石	1、布置黄蜡石1 2、黄蜡石1尺寸： L*W*H=850*700*450mm	块	1.000	1972.94	1972.94	
23	050301005002	点风景石	1、布置黄蜡石2 2、黄蜡石2尺寸： L*W*H=900*1100*900mm	块	1.000	7081.71	7081.71	
24	050301005003	点风景石	1、布置黄蜡石3 2、黄蜡石3尺寸： L*W*H=1300*600*600mm	块	1.000	3719.68	3719.68	
25	011102001003	石材楼地面	1、铺贴芝麻灰荔枝面花岗岩地面，规格： 300*600*30mm 2、20mm厚1:2.5水泥砂浆	m ²	169.780	172.65	29312.52	
26	040202011003	碎石	1、150mm厚碎石垫层	m ²	169.780	52.73	8952.50	
27	粤 040202017003	水泥混凝土	1、150mm厚C25素混凝土	m ²	169.780	112.08	19028.94	
28	040204004007	安砌侧(平、缘)石	1、安砌麻石烧面侧石A (1*w*h=600*120*250mm) 2、C15混凝土基座	m	37.560	123.59	4642.04	
29	040204004008	安砌侧(平、缘)石	1、安砌麻石烧面侧石C (1*w*h=600*150*300mm) 2、C15混凝土基座	m	23.340	136.70	3190.58	
		特色景墙						
30	040204004004	安砌侧(平、缘)石	1、安砌麻石烧面侧石C (1*w*h=600*150*300mm) 2、C15混凝土基座	m	36.430	136.70	4979.98	
31	050301005004	点风景石	1、布置黄蜡石 2、黄蜡石尺寸： L*W*H=1600*600*500mm	块	1.000	3815.06	3815.06	
32	050301005005	点风景石	1、布置黄蜡石 2、黄蜡石尺寸： L*W*H=1500*800*1800mm 3、黄蜡石雕刻字，字涂红漆	块	1.000	18132.45	18132.45	
33	010101003001	挖沟槽土方	1、挖沟槽土方 2、任何深度，任何土质	m ³	34.770	8.24	286.50	
		本页小计					109003.86	

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：仙塘村环村路理学路段道路改造工程-园建部分

标段：

第 4 页，共 5 页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
34	010103001001	回填方	1、原土回填，夯实机夯实	m3	24.390	19.72	480.97	
35	010103002001	余方弃置	1、余方弃置，运距综合考虑	m3	10.380	18.95	196.70	
36	010501001001	垫层	1、现浇混凝土 垫层 2、C15 普通商品混凝土 20 石	m3	2.890	677.41	1957.71	
37	010503001001	基础梁	1、现浇混凝土 基础梁 2、C30 普通商品混凝土 20 石	m3	0.960	700.95	672.91	
38	010401001001	砖基础	1、砌筑砖基础 2、M10 水泥砂浆砌筑砌筑 MU10 砖	m3	7.490	546.89	4096.21	
39	010401003001	实心砖墙	1、砌筑景墙墙身 2、M10 水泥砂浆砌筑砌筑 MU10 砖	m3	6.560	598.75	3927.80	
40	010502002001	构造柱	1、现浇混凝土 结构柱 2、C30 普通商品混凝土 20 石	m3	0.810	900.66	729.53	
41	010503005001	过梁	1、现浇混凝土 过梁 2、C20 普通商品混凝土 20 石	m3	0.680	787.82	535.72	
42	010503003001	异形梁	1、现浇混凝土 压顶梁 2、C20 普通商品混凝土 20 石	m3	0.840	689.00	578.76	
43	010515001001	现浇构件钢筋	1、现浇构件钢筋制作、安 装，Φ10 以内圆钢	t	0.074	6070.43	449.21	
44	010515001002	现浇构件钢筋	1、现浇构件带肋钢筋制 作、安装，Φ25 以内带肋 钢筋（三级钢）	t	0.251	5212.05	1308.22	
45	011204001001	石材墙面	1、景墙墙脚 1:2.5 水泥砂 浆铺贴白麻石烧面花岗 岩，规格：600*450*20mm， 水泥 5mm 勾缝	m2	14.940	158.01	2360.67	
46	011204003003	块料墙面	1、景墙墙身 1:2.5 水泥砂 浆铺贴青砖片，规格： 240*60*10mm	m2	39.944	96.82	3867.38	
47	011108003001	块料零星项目	1、景墙压顶 1:2.5 水泥砂 浆铺贴红阶砖，规格： 300*230*40mm、 300*190*40mm	m2	7.224	157.97	1141.18	
48	011201001002	墙面一般抹灰	1、景墙墙身 20mm 厚 1:2.5 水泥砂浆抹灰	m2	65.265	38.02	2481.38	
49	011406001001	抹灰面油漆	1、景墙窗框边满刮腻子一 遍 ，涂白色外墙漆 3 遍	m2	10.378	21.33	221.36	
		本页小计					25005.71	

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：仙塘村环村路理学路段道路改造工程-园建部分

标段：

第 5 页，共 5 页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
50	010901001001	瓦屋面	1、景墙顶铺贴绿色琉璃瓦	m ²	5.950	294.88	1754.54	
51	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗	1、安装景墙铁艺花纹，琉璃瓦窗花 2、窗花规格700*450mm，窗花中心为200*200*40mm琉璃瓦窗花，四周为20*20mm方角黑铸铁制作的花纹，花纹表面喷黑色面漆两遍 3、具体做法见施工图纸	个	5.000	89.69	448.45	
52	010807009001	窗花	1、安装景墙琉璃瓦窗花 2、窗花规格：500*500mm 3、具体做法见施工图纸	个	2.000	81.55	163.10	
53	050201012001	石碑	1、安装石碑，规格：725*283mm 2、石碑雕刻行楷体字两个，阳文 3、具体做法见施工图纸	块	1.000	268.74	268.74	
		本页小计					2634.83	
		合计					310790.23	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：仙塘村环村路理学路段道路改造工程-园建部分

标段：

第 1 页，共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	绿色施工安全防护措施费			
1.1	按系数计算的其他安全文明施工措施项目			
1.1.1	按系数计算的绿色施工安全防护措施费(包括绿色施工、临时设施、安全施工和用工实名制管理)	分部分项人工费+分部分项机具费	19.800	15155.61
	小计			15155.61
	小计			15155.61
	合 计			15155.61

单价措施项目清单与计价表

工程名称：仙塘村环村路理学路段道路改造工程
-园建部分

标段：

第 1 页，共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
1	AQFHMSG	绿色施工安全防护措施费					
1.1	AZMJSCSF	按子目计算的安全文明施工措施项目					
1.1.1	JSJ	综合脚手架					
1.1.1.1	041101001001	墙面脚手架	1、搭设单排脚手架，高度 10m 以内	m2	103.680	7.84	812.85
		小计					812.85
		小计					812.85
		小计					812.85
2	QTCSF	其他措施项目费					
2.1	HNTMBJZJ	混凝土模板及支架					
2.1.1	041102001001	垫层模板	1、垫层模板制安	m2	4.980	39.25	195.47
2.1.2	011702005001	基础梁	1、基础梁模板制安	m2	7.968	56.74	452.10
2.1.3	011702003001	构造柱	1、构造柱模板制安 2、支模高度 3.6m 内，周长 1.2m 内	m2	6.768	66.39	449.33
2.1.4	011702009001	过梁	1、过梁模板制安 2、支模高度：3.6m 内，梁宽：25cm 内	m2	9.744	50.08	487.98
2.1.5	011702007001	异形梁	1、弧形梁模板制安 2、支模高度：3.6m 内，梁宽：25cm 内	m2	6.048	78.91	477.25
		小计					2062.13
2.2	QT001	其他费用		项	1.000		
		小计					2062.13
		本页小计					2874.98
		合 计					2874.98

其他项目清单与计价汇总表

工程名称： 仙塘村环村路理学路段道路改造工程-园建部分

标段：

第 1 页，共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
5	索赔费用			
6	现场签证费用			
7	预算包干费			
8	工程优质费			
9	消纳费			
10	其他费用			
	总计			

规费、税金项目清单与计价表

工程名称： 仙塘村环村路理学路段道路改造工程-园建部分

标段：

第 1 页，共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额(元)
1	规费				
2	增值税销项税额	税前工程造价	328820.820	9	29593.87
合计					29593.87

主要材料设备价格表

工程名称： 仙塘村环村路理学路段道路改造工程-园建部分

第 1 页 共 2 页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	不含税编制价(元)
1	00010003	机上人工		工日	230.00
2	01010040	螺纹钢筋 ϕ 25 以内		t	4255.04
3	01090022	圆钢 ϕ 10 以内		t	4050.99
4	04010015	复合普通硅酸盐水泥 P.C 32.5		t	545.18
5	04010045	白色硅酸盐水泥 32.5		t	729.87
6	04030015	中砂		m ³	275.00
7	04050005	碎石 20~40		m ³	207.32
8	04050025	碎石 10		m ³	212.17
9	04050045	碎石 60		m ³	202.47
10	04070045	石屑		m ³	139.36
11	04130001	标准砖 240×115×53		千块	407.52
12	07010000-0001	仿青砖片	235*45*8mm	m ²	30.00
13	07010020-0001	青砖	240*120*60mm	m ²	80.00
14	07010020-0002	青砖片	240*60*10mm	m ²	35.00
15	07010020-0003	青石板文化石	100*100*10mm	m ²	60.00
16	07010023-0001	青色文化石	400*200*15mm	m ²	91.50
17	07050001-0001	红阶砖	300*230*40mm、300*190*40mm	m ²	32.00
18	08030050-0001	白麻石烧面花岗岩	600*450*20mm	m ²	90.00
19	08030080-0001	芝麻灰荔枝面花岗岩	600*300*30mm	m ²	105.00
20	08030080-0002	光面芝麻黑花岗岩	100mm 厚	m ²	350.00
21	08170030-0001	琉璃瓦窗花	250*250mm	m ²	250.00
22	31030160	琉璃瓦片		块	2.35
23	31030170	琉璃瓦筒 综合		块	2.15
24	32230001-0001	黄蜡石 1	L*W*H=850*700*450mm	t	650.00
25	32230001-0002	黄蜡石 2	L*W*H=900*1100*900mm	t	650.00
26	32230001-0003	黄蜡石 3	L*W*H=1300*600*600mm	t	650.00
27	32230001-0004	黄蜡石	L*W*H=1600*600*500mm	t	650.00
28	32230001-0005	黄蜡石	L*W*H=1500*800*1800mm	t	650.00
29	34110010	水		m ³	4.06
30	36070001-0001	麻石侧石 A	l*w*h=600*120*250mm	m	65.00
31	36070001-0002	麻石侧石 B	l*w*h=600*120*200mm	m	50.00
32	36070001-0003	麻石侧石 C	l*w*h=600*150*300mm	m	80.00

主要材料设备价格表

工程名称： 仙塘村环村路理学路段道路改造工程-园建部分

第 2 页 共 2 页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	不含税编制价 (元)
33	80010640	预拌水泥砂浆 1:2.5		m3	535.18
34	80010675	预拌水泥砂浆 M5		m3	522.79
35	80010690	预拌水泥砂浆 M10		m3	545.80
36	80210190	普通预拌混凝土 C15		m3	584.80
37	80210200	普通预拌混凝土 C20		m3	593.53
38	80210210	普通预拌混凝土 C25		m3	603.24
39	80210220	普通预拌混凝土 C30		m3	620.45
40	99450680	柴油	(机械用)0#	kg	8.00
41	99450700	电	(机械用)	kw·h	0.89
42	ZC-0001	麻石条	1800*400*120mm	个	432.00
43	ZC-0002	光面芝麻黑花岗岩石桌	800*800*100mm	个	320.00
44	ZC-0003	芝麻黑花岗岩石凳	D=350mm, H=500mm	个	240.00
45	ZC-0004	铁艺花纹琉璃瓦窗花	窗花规格 700*450mm, 窗花中心为 200*200*40mm 琉璃瓦窗花, 四周为 20*20mm 方角黑铸铁制作的花纹	个	80.00
46	ZC-0005	芝麻灰荔枝面石碑	20mm 厚	块	65.00

单位工程招标控制价汇总表

工程名称： 仙塘村环村路理学路段道路改造工程-绿化部分

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	101769.98	
1.1	绿化地整理	13038.60	
1.2	栽植乔灌木	41177.84	
1.3	栽植地被、花卉	47553.54	
2	措施项目费	3851.95	
2.1	绿色施工安全防护措施费	3336.24	
2.2	其他措施项目费	515.71	
3	其他项目费		
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	索赔费用		
3.6	现场签证费用		
3.7	预算包干费		
3.8	工程优质费		
3.9	消纳费		
3.10	其他费用		
4	规费		
5	税前工程造价	105621.93	
6	增值税销项税额	9505.97	
7	工程造价	115127.90	
8	其中：人工费	20052.87	
招标控制价合计		115127.90	

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：仙塘村环村路理学路段道路改造工程-绿化部分

标段：

第 1 页，共 4 页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		绿化地整理						
1	050101009001	种植土回(换)填	1、回填种植土	m3	100.000	27.93	2793.00	
2	050101007001	清除地被植物	1、清除地被，杂草，清表土 20cm 厚 2、杂草，废土外运，运距综合考虑	m2	402.000	4.74	1905.48	
3	050101001001	砍伐乔木	1、清除原有树木，乔木 2、树木外运，运距综合考虑	株	36.000	231.67	8340.12	
		栽植乔灌木						
4	050102001001	栽植乔木	1、种植大腹木棉 2、规格：高度 500-550cm，胸径 21-22cm，冠幅 280-320cm，假植苗，全冠苗，≥5 级分枝，造型优美，树形挺拔，冠幅饱满 3、养护 12 个月	株	2.000	2147.82	4295.64	
5	050102001002	栽植乔木	1、种植红花羊蹄甲 2、规格：高度 350-380cm，胸径 9-10cm，冠幅 250-280cm，假植苗，全冠苗，造型优美，树形挺拔，冠幅饱满 3、养护 12 个月	株	11.000	573.50	6308.50	
6	050102001003	栽植乔木	1、种植红花鸡蛋花 2、规格：高度 300-330cm，地径 8-9cm，冠幅 180-220cm，假植苗，全冠苗，分枝点≤100cm，4-5 级分枝，造型优美，树形挺拔，冠幅饱满 3、养护 12 个月	株	8.000	1618.28	12946.24	
7	050102001004	栽植乔木	1、种植细叶紫薇 2、规格：高度 750-800cm，胸径 29-30cm，冠幅 420-450cm，假植苗，低分枝，全冠苗，造型优美，树形挺拔，冠幅饱满 3、养护 12 个月	株	2.000	5871.54	11743.08	
8	050102002001	栽植灌木	1、种植桂花 A 2、规格：高度 200-220cm，冠幅 120-150cm，袋苗，球形，造型优美，冠幅饱满 3、养护 12 个月	株	1.000	315.27	315.27	
		本页小计					48647.33	

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：仙塘村环村路理学路段道路改造工程-绿化部分

标段：

第 2 页，共 4 页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
9	050102002002	栽植灌木	1、种植桂花 B 2、规格：高度 120-140cm，冠幅 80-100cm，袋苗，球形，造型优美，冠幅饱满 3、养护 12 个月	株	7.000	142.25	995.75	
10	050102002005	栽植灌木	1、种植塔型火山榕 2、规格：高度 160-180cm，冠幅 100-110cm，袋苗，塔形，造型优美，树形挺拔 3、养护 12 个月	株	2.000	203.18	406.36	
11	050102002006	栽植灌木	1、种植苏铁 2、规格：高度 120-130cm，冠幅 130-150cm，袋苗，造型优美 3、养护 12 个月	株	2.000	423.09	846.18	
12	050102002007	栽植灌木	1、种植旅人蕉 2、规格：高度 280-320cm，冠幅 150-180cm，袋苗，造型优美，形态舒展 3、养护 12 个月	株	2.000	412.94	825.88	
13	050102002004	栽植灌木	1、种植红继木球 2、规格：高度 60-80cm，冠幅 60-80cm，袋苗，枝冠球形，造型优美，冠幅饱满 3、养护 12 个月	株	7.000	127.86	895.02	
14	050102002003	栽植灌木	1、种植黄榕球 2、规格：高度 100-120cm，冠幅 100-120cm，袋苗，枝冠球形，造型优美，冠幅饱满 3、养护 12 个月	株	6.000	180.61	1083.66	
15	050102002008	栽植灌木	1、种植琴叶珊瑚 2、规格：高度 80-100cm，冠幅 60-70cm，袋苗，枝冠球形，造型优美，冠幅饱满 3、养护 12 个月	株	3.000	123.08	369.24	
16	050102002009	栽植灌木	1、种植海桐球 2、规格：高度 80-100cm，冠幅 80-100cm，袋苗，枝冠球形，造型优美，冠幅饱满 3、养护 12 个月	株	1.000	147.02	147.02	
		栽植地被、花卉						
		本页小计					5569.11	

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：仙塘村环村路理学路段道路改造工程-绿化部分

标段：

第 3 页，共 4 页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
17	050102003001	栽植竹类	1、种植刚竹 2、规格：苗高330-350cm，种植密度9杆/m ² ，假植苗，形态优美，单轴散生 3、绿化养护管理时间为12个月	m ²	9.000	293.14	2638.26	
18	050102008002	栽植花卉	1、种植红鸟蕉 2、规格：苗高30-35cm，冠幅25-30cm，密度16袋/m ² ，7斤袋，自然形态，枝叶结构紧密 3、绿化养护管理时间为12个月	m ²	7.000	262.28	1835.96	
19	050102008001	栽植花卉	1、种植风雨花 2、规格：苗高10-15cm，冠幅10-15cm，密度36袋/m ² ，3斤袋，自然形态 3、绿化养护管理时间为12个月	m ²	33.000	113.20	3735.60	
20	050102008003	栽植花卉	1、种植鸭脚木 2、规格：苗高25-30cm，冠幅20-25cm，密度25袋/m ² ，5斤袋，自然形态，枝叶结构紧密 3、绿化养护管理时间为12个月	m ²	86.000	138.82	11938.52	
21	050102008004	栽植花卉	1、种植大叶龙船花 2、规格：苗高20-25cm，冠幅15-20cm，密度25袋/m ² ，5斤袋，自然形态，枝叶结构紧密 3、绿化养护管理时间为12个月	m ²	66.000	124.64	8226.24	
22	050102008005	栽植花卉	1、种植亮叶朱蕉 2、规格：苗高30-35cm，冠幅20-25cm，密度25袋/m ² ，5斤袋，自然形态 3、绿化养护管理时间为12个月	m ²	2.700	107.85	291.20	
23	050102008006	栽植花卉	1、种植金边山菅兰 2、规格：苗高20-25cm，冠幅18-20cm，密度25袋/m ² ，5斤袋，自然形态 3、绿化养护管理时间为12个月	m ²	2.000	164.28	328.56	
		本页小计					28994.34	

分部分项工程量清单与计价表

工程名称： 仙塘村环村路理学路段道路改造工程-绿化部分

标段：

第 4 页，共 4 页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
24	050102012001	铺种草皮	1、铺种台湾草 2、规格：30*30cm/件，无缝满铺，不漏土 3、绿化养护管理时间为12个月	m2	402.000	45.40	18250.80	
25	050201003001	散置砾石	1、散铺砾石 2、灰色砾石，直径1-3cm，铺装厚度5cm	m2	20.000	15.42	308.40	
		本页小计					18559.20	
		合计					101769.98	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：仙塘村环村路理学路段道路改造工程-绿化部分

标段：

第 1 页，共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	绿色施工安全防护措施费			
1.1	按系数计算的安全文明施工费			
1.1.1	按系数计算的绿色施工安全防护措施费(包括绿色施工、临时设施、安全施工和用工实名制管理)	分部分项人工费+分部分项机具费	10.000	3336.24
	小计			3336.24
	小计			3336.24
	合 计			3336.24

单价措施项目清单与计价表

工程名称：仙塘村环村路理学路段道路改造工程
-绿化部分

标段：
第 1 页，共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
1.1	AZMJSCSF	按子目计算的安全文明施工费					
		小计					
1	QTCSF	其他措施项目费					
1.1	SMZCJCSRSGDS ZYFHPGC	树木支撑架、草绳绕树干、搭设遮阴(防寒)棚工程					
1.1.1	050403001001	树木支撑架	1、乔木竹支撑，四脚撑 2、竹支撑规格：竹长 5m，直径 5-6cm	株	13.000	39.67	515.71
		小计					515.71
1.2	QT001	其他费用		项	1.000		
		小计					515.71
		本页小计					515.71
		合 计					515.71

其他项目清单与计价汇总表

工程名称： 仙塘村环村路理学路段道路改造工程-绿化部分

标段：

第 1 页，共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
5	索赔费用			
6	现场签证费用			
7	预算包干费			
8	工程优质费			
9	消纳费			
10	其他费用			
	总计			

规费、税金项目清单与计价表

工程名称： 仙塘村环村路理学路段道路改造工程-绿化部分

标段：

第 1 页，共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额(元)
1	规费				
2	增值税销项税额	税前工程造价	105621.930	9	9505.97
合计					9505.97

主要材料设备价格表

工程名称： 仙塘村环村路理学路段道路改造工程-绿化部分

第 1 页 共 2 页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	不含税编制价 (元)
1	00010003	机上人工		工日	230.00
2	04030015	中砂		m ³	275.00
3	04030015-0001	砾石	灰色, 直径 1-3cm	m ³	124.80
4	04090155	熟耕土(松方)		m ³	20.00
5	04090175	通用种植土(松方)		m ³	20.00
6	32010050-0001	红花羊蹄甲	高度 350-380cm, 胸径 9-10cm, 冠幅 250-280cm	株	364.22
7	32010050-0002	红花鸡蛋花	高度 300-330cm, 地径 8-9cm, 冠 幅 180-220cm	株	1368.81
8	32010120-0001	大腹木棉	高度 500-550cm, 胸径 21-22cm, 冠幅 280-320cm	株	1549.54
9	32010130-0001	细叶紫薇	高度 750-800cm, 胸径 29-30cm, 冠幅 420-450cm	株	5000.00
10	32030020-0001	红继木球	高度 60-80cm, 冠幅 60-80cm	丛	58.72
11	32030020-0002	琴叶珊瑚	高度 80-100cm, 冠幅 60-70cm	丛	54.13
12	32030030-0001	桂花 B	高度 120-140cm, 冠幅 80-100cm	丛	44.95
13	32030030-0002	海桐球	高度 80-100cm, 冠幅 80-100cm	丛	49.54
14	32030040-0001	塔型火山榕	高度 160-180cm, 冠幅 100-110cm	丛	85.00
15	32030040-0002	黄榕球	高度 100-120cm, 冠幅 100-120cm	丛	63.30
16	32030050-0001	桂花 A	高度 200-220cm, 冠幅 120-150cm	丛	156.88
17	32030050-0002	苏铁	高度 120-130cm, 冠幅 130-150cm	丛	260.55
18	32030060-0001	旅人蕉	高度 280-320cm, 冠幅 150-180cm	丛	213.39
19	32070001-0001	风雨花	苗高 10-15cm, 冠幅 10-15cm, 密 度 36 袋/m ²	株	1.10
20	32070001-0002	大叶龙船花	苗高 20-25cm, 冠幅 15-20cm, 密 度 25 袋/m ²	株	2.02
21	32070001-0003	金边山菅兰	苗高 20-25cm, 冠幅 18-20cm, 密 度 25 袋/m ²	株	3.53
22	32070050-0001	台湾草	件装 30cm×30cm/件	m ²	6.10
23	32070130-0001	鸭脚木	苗高 25-30cm, 冠幅 20-25cm, 密 度 25 袋/m ²	株	3.03
24	32070130-0002	亮叶朱蕉	苗高 30-35cm, 冠幅 20-25cm, 密 度 25 袋/m ²	株	1.85
25	32070140-0001	红鸟蕉	苗高 30-35cm, 冠幅 25-30cm, 密 度 16 袋/m ²	株	12.10
26	32110100-0001	刚竹	苗高 330-350cm, 种植密度 9 杆/m ²	株	24.31
27	34110010	水		m ³	1.94

主要材料设备价格表

工程名称： 仙塘村环村路理学路段道路改造工程-绿化部分

第 2 页 共 2 页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	不含税编制价 (元)
28	99450670	汽油	(机械用)国III93#	kg	10.30
29	99450680	柴油	(机械用)0#	kg	8.00
30	99450700	电	(机械用)	kw·h	0.89